[= и
и к
Б 4 ы
И
R4 т

и
bn FI

Саморегулируемая организация

Ассоциация «Объединение строительных организаций Восточной Сибири»
6 7 7 0 2 7 , Р есп у б л и к а  С а х а  (Я к у ти я ), г .Я к у тск , у л .О р д ж о н и к и д зе , д о м  46 , ко р п .2 , п о м .308 ,

Т ел /Ф акс : (3 8 3 ) 3 1 9 -1 5 -9 7 , 3 1 9 -1 5 9 8 , w w w .m s ro -s ib ir .ru ,s ib ir -m sro @ m a il.ru .

Протокол
заседания Совета № 0738-04

саморегулируемой организации
Ассоциации «Объединение строительных организаций Восточной Сибири»

3 1 А В Г 2020___ г.
677027, Республика Саха (Якутия), г.Якутск, ул.Орджоникидзе, дом 46,

Место проведения: корп.2, пом.308
Время начала заседания: 11.35

Присутствовали: 5 из 5 членов (100%) Совета саморегулируемой организации
Ассоциации «Объединение строительных организаций Восточной Сибири» в следующем
составе:
Президент Совета С.А.Кононыхин
Члены Совета: Н.Я.Егоров, И.С.Сивцев, А.О.Кожуховский, А.Ф.Переверзев.
Кворум имеется.

Приглашенные лица: С.С.Фанеев

Повестка дня:
1. О внесении изменений в реестр членов саморегулируемой организации Ассоциации

«Объединение строительных организаций Восточной Сибири» сведений в
отношении ООО «Дуолан-Строй» (ИНН 1435278148).

Выступил Президент Совета С.А.Кононыхин
Предложил избрать секретарем заседания Совета - С.С.Фанеева.
Голосовали: ЗА - 5; ПРОТИВ-0; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.
Решили: избрать секретарем заседания Совета - С.С.Фанеева.

По первому вопросу: высту пил Президент Совета С.А.Кононыхин
Предложил, внести изменения в реестр членов саморегулируемой организации

Ассоциации «Объединение строительных организаций Восточной Сибири» сведений в
отношении ООО «Дуолан-Строй» (ИНН 1435278148).
Голосовали: ЗА - 5; ПРОТИВ - 0; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.

Решили:

mailto:sibir-msro@mail.ru

Подсчет голосов по вопросу повестки дня проводили: Пре

Председательствующий на заседай
(Президент Совета)

Секретарь заседания Совета